[image: image1.png]

 SHAPE ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL

Rua General Daltro Filho, 999 – CEP: 99660.000

Fone/Fax: (0XX) 54 – 3366-1490/1455/1436

e-mail:

 HYPERLINK "mailto:campinasdosul@tolrs.com.br"
licitacoes@campinasdosul.rs.gov.br

ATA DE HABILITAÇÃO Nº 015/2019
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2019
Aos vinte e oito dias do mês de março do ano de dois mil e dezenove às nove horas, reuniram-se na sala de Reuniões da Prefeitura Municipal de Campinas do Sul/RS, junto à sede do Poder Executivo Municipal o Pregoeiro e respectiva Equipe de Apoio, nomeada pelo Senhor NERI MONTEPÓ, PREFEITO, conforme a Portaria Municipal nº 022/2019 de 28 de Janeiro de 2019, neste ato assim composta: Pregoeiro: RICARDO JOSÉ LIRA, Presidente: MAICON CAMERINI, Secretária: MONICA ISABEL COGHETTO DA ROSA e Membro: JONATAN FERREIRA, para procederem à análise  da documentação do Pregão Presencial nº 007/2019, cujo objeto corresponde a CONSTITUI O OBJETO DESTA LICITAÇÃO A AQUISIÇÃO DE DOIS GABINETESODONTOLÓGICOS.
Após ter analisado a documentação das proponentes constatamos que as empresas abaixo, estão em conformidade com as exigências do processo, consideradas habilitadas:

- DS MEDICA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA;
Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a presente reunião e lavrou-se a ata que após lida e aprovada, foiassinada pelos presentes.
RICARDO JOSÉ LIRA
Pregoeiro
MAICON CAMERINI
Presidente
MÔNICA ISABEL COGHETTO DA ROSA
Secretária
JONATAN FERREIRA
Membro
[image: image1.png]_126264980.unknown